
MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

Honorarios de los funcionarios(a)

RINAARANGUIZ CARRASCO
DANIEL MEDINA CASTILLO

LOTA 20 de Enerc de 2O76

DECRETONO 2O9(C).-

Vistos:

a) Solicitud Permiso con Goce de
de esta Corporación.

DE IECHA 20.07.2076
DE IECHA 20.07.2016

b) Contrato a Honorarios.

c) Ley N".19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración
del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23/05/2073
de Contraloria General de la Repírblica, que fij^ registro electrónico de Decreto
Alcaldicios relativo a las matenas de Personal que indica.

e) D.F.L. N" 01/2006 de Ministerio del
Interior publicado en D.O. del 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N,' 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesio en el Art. N"
12" y las facultades que me confiere el Art. 63o, ambos de la Ley No 18.695, Orgáníca
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- CONCEDE, PERMISO con coce de
Honorarios al siguiente funciona¡io (a) de esta Corporación.-

NOMBRE
RINA ARANGUIZ
DANIELMXDINA

OPORruNIDAD ARCHIWSE.

- Funcionario.
- Carpeta Personal.
- Archivo
JFPB/jsp
Pá9. Web.-

PERIODO
20.07.1.6 A 20.Ot.16
18.01.16 A 19.01.16

REINCORPORACION
21.o1,.1,6
20.o7.76

DIAS
01
o2

ANOTESE, COMUMQUESE Y EN SU

t
11 ..,\,F

¡1'.YV
aff ^-^^-
:4 MUNI(


